ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA O

Số:     /QĐ-UBND

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Ia O, ngày     tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ IA O

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Nghị quyết số: 29/NQ-HĐND ngày 28 tháng 6 năm 2022 của Hội đồng

nhân dân xã Ia O về việc phê duyệt quyết toán thu- chi ngân sách xã năm 2021;

 Xét đề nghị của Ban Tài chính – Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2021 (theo các

biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

 Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã, Bộ phận Tài chính - Kế toán tổ chức

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Uỷ ban nhân dân huyện (báo cáo);

 - Phòng Tài chính huyện( báo cáo);

 -TT.ĐU-HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch ;

 - Các ban ngành đoàn thể  xã (biết);

 -Trưởng các thôn làng (biết);

 - Lưu: VT.

        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

       CHỦ TỊCH

                            Ngô Văn Trường

UBND XÃ IA O

Đơn vị:  đồng

NỘI DUNG THU QUYẾT TOÁN NỘI DUNG CHI QUYẾT TOÁN

TỔNG SỐ THU                                   6.584.977.368 TỔNG SỐ CHI                                  6.288.903.764

I. Các khoản thu xã hưởng 100%                                        24.133.664 I. Chi đầu tư phát triển                                     577.592.000

II. Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ
(1)                                      210.187.664 II. Chi thường xuyên                                  5.416.444.562

III. Thu bổ sung                                   6.054.648.800 III. Dự phòng                                       98.235.000

- Bổ sung cân đối                                   4.497.279.000 IV. Chi chuyển nguồn                                     186.947.202

- Bổ sung có mục tiêu                                   1.557.369.800 V. Chi nộp trả ngân sách cấp trên                                         9.685.000

V. Thu Kết dư ngân sách năm trước chuyển qua                                      294.360.106

VI. Cân đối thu - chi                                      296.073.604

Ghi chú: (1) Bao gồm 4 khoản thu từ thuế, lệ phí Luật NSNN quy định cho ngân sách xã hưởng và những khoản thu ngân sách địa phương được hưởng có phân chia theo tỷ lệ phần trăm (%) cho xã

Biểu số 108/CK TC-NSNN

IV. Thu chuyển nguồn 1.647.134

CÂN ĐỐI QUYẾT TOÁN NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2020

(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân quyết định)

Biểu số 109/CK TC-NSNN

Đơn vị:  đồng

THU NSNN THU NSX

A B 3 4

TỔNG THU                                6.652.916.984                                6.584.977.368

I Các khoản thu 100%                                     24.148.626                                     24.133.664

Phí, lệ phí                                     18.832.000                                     18.832.000

Thu khác và phạt các loại                                       5.316.626                                       5.301.664

II Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ phần trăm (%)                                   278.112.318                                   210.187.664

- Thuế TNCN từ chuyển nhượng BĐS                                   102.360.340                                     71.652.238

- Thuế TNCN từ hoạt động SXKD                                       7.566.681                                       5.296.677

- Thuế TNCN từ tiền lương, tiền công                                      (7.306.185)                                     (5.779.409)

- Lệ phí môn bài thu từ cá nhân, hộ kinh doanh                                       2.400.000                                       2.400.000

- Lệ phí trước bạ nhà, đất                                     28.808.161                                     28.808.161

- Thuế giá trị gia tăng                                     15.233.320                                       4.569.997

- Thu tiền sử dụng đất                                   129.050.000                                   103.240.000

- Thu phạt trật tự an toàn giao thông

III
Thu viện trợ không hoàn lại trực tiếp cho xã

(nếu có)
0 0

IV Thu chuyển nguồn 1.647.134 1.647.134

V Thu kết dư ngân sách năm trước                                   294.360.106                                   294.360.106

VI Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên                                6.054.648.800                                6.054.648.800

- Thu bổ sung cân đối 4.497.279.000                                4.497.279.000

- Thu bổ sung có mục tiêu 1.557.369.800                                1.557.369.800

STT NỘI DUNG
QUYẾT TOÁN NĂM 2021

UBND XÃ IA O

QUYẾT TOÁN THU NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       /      /2022 của UBND xã Ia O)

31.208.161

246.904.157

Đơn vị:  đồng

TỔNG SỐ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THƯỜNG XUYÊN

A B 1=2+3 2 3

TỔNG CHI           6.288.903.764                577.592.000           5.711.311.764

Trong đó

I Chi đầu tư phát triển              577.592.000                577.592.000

II Chi thường xuyên           5.416.444.562                                -             5.416.444.562

1 Chi DQTV, ANCT              405.590.996              405.590.996

2 Chi ANCT              126.582.400              126.582.400

3 Chi giáo dục, y tế                  6.970.000                  6.970.000

4 Chi văn hóa, thông tin                  2.560.000                  2.560.000

5 Chi thể dục thể thao                              -                                 -

6 Chi sự nghiệp môi trường                14.400.000                14.400.000

7 Chi quản lý Nhà nước           3.040.016.814           3.040.016.814

8 Chi Đảng CSVN              675.437.468              675.437.468

9 Chi Mặt trận TQVN              289.136.740              289.136.740

10 Chi Đoàn TN CSHCM              219.376.686              219.376.686

11 Chi HLH phụ nữ VN              214.750.186              214.750.186

12 Chi hội cựu chiến binh VN              205.866.326              205.866.326

13 Chi hội nông dân VN              215.756.946              215.756.946

14 Chi cho công tác xã hội                              -

15 Chi hỗ trợ khác                              -

III Dự phòng ngân sách                98.235.000                98.235.000

IV Chi chuyển nguồn              186.947.202              186.947.202

V Nộp trả ngân sách cấp trên                  9.685.000                  9.685.000

STT NỘI DUNG

QUYẾT TOÁN NĂM 2021

Biểu số 110/CK TC-NSNNUBND XÃ IA O

QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       /      /2022 của UBND xã Ia O)

		2022-08-03T15:30:11+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:23+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:28+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:40+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:27:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T08:28:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!